
 

 

Firma C.H. Robinson została założona w 1905 roku i jest jedną z największych firm logistycznych 

na świecie. Dostarczamy usługi dla każdego rodzaju przedsiębiorstw, od małych rodzinnych firm 

do globalnych koncernów, reprezentujących główne gałęzie przemysłu. Działalność C.H. Robinson 

opiera się na sieci oddziałów zlokalizowanych w Ameryce Północnej, Ameryce Łacińskiej, Europie, 

Azji, oraz Australii. 

 

C.H. Robinson Europe posiada swoje oddziały w Holandii, Włoszech, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, 

Belgii, Francji, Luksemburgu, Niemczech, Czechach, Słowacji, Szwecji, Irlandii, Turcji, Polsce i na 

Węgrzech. 

  

Obecnie szukamy utalentowanego i dynamicznego: 

 

Ambasadora Marki Pracodawcy 

(Warszawa) 

 Lubisz angażować się w nowe inicjatywy?  
 Szukasz możliwości rozwoju i zdobywania ciekawych doświadczeń w obszarze transportu i 

logistyki? 
 Masz tysiąc pomysłów na minutę i nie brak Ci zapału, by je realizować? 
 W grupie czujesz się jak ryba w wodzie i nie ma dla Ciebie sytuacji bez wyjścia? 
 Jesteś na bieżąco z tym, „co w trawie piszczy”? 
 Masz znajomych w kołach naukowych, samorządzie oraz innych organizacjach studenckich? 

 
Ta propozycja jest dla Ciebie! 
 
Do Twoich zadań należeć będzie: 
 

 Reprezentowanie C.H. Robinson wśród studentów Twojej uczelni 
 Promowanie i budowanie pozytywnego wizerunku C.H. Robinson wśród studentów  
 Organizowanie i promowanie akcji łączących pracodawcę ze studentami (m. in. udział w 

targach pracy, wykładach, eventach) 
 
Co C.H. Robinson może zaoferować Tobie? 
  

 Udział w szkoleniach wewnętrznych firmy 
 Możliwość poznania codzienności biznesowej w firmie o globalnym zasięgu 
 Zapoznanie się ze specyfiką pracy w branży spedycyjnej 
 Referencje po zakończeniu programu 
 Gwarantowany letni staż w firmie 
 Możliwość zdobycia doświadczenia przy koordynacji i organizacji ciekawych projektów 
 Pakiet gadżetów, abyś całym sobą mógł reprezentować C.H. Robinson 

 
Zainteresowany? 

Swoje CV, wraz z odpowiedzią na pytanie dlaczego to właśnie Ty miałbyś zostać naszym Ambasadorem 

prześlij na adres karolina.mazurek@chrobinson.com lub TAEurope@chrobinson.com 

Informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi osobami. 
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